
Uchwała nr 66/21 

Senatu Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 30 września 2021 roku 

 

zmieniająca uchwałę nr 158/19 w sprawie powołania Uczelnianej Komisji 

Wyborczej oraz Wydziałowych Komisji Wyborczych na kadencję 2020-2024 

 

 

Na podstawie § 8 ust. 2 Ordynacji Wyborczej Uniwersytetu Gdańskiego stanowiącej 

załącznik nr 2 do Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r. (ze zm.), 

w związku z uchwałą nr 153/19 Senatu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 31 października 

2019 w sprawie ustalenia liczby członków Uczelnianej Komisji Wyborczej oraz 

wydziałowych komisji wyborczych uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W składzie osobowym Uczelnianej Komisji Wyborczej dokonuje się następującej zmiany 

– w miejsce dra Marcina Połoma z Wydziału Oceanografii i Geografii powołuje się dr 

Damiana Moskalewicza. 

2. W składzie osobowym Komisji Wyborczej Wydziału Ekonomicznego dokonuje się 

następującej zmiany – odwołuje się studentkę Wiktorię Pawlos oraz w miejsce studentki 

Magdaleny Wasielewskiej powołuje się Michała Mielnika. 

3. W składzie osobowym Komisji Wyborczej Wydziału Chemii dokonuje się następującej 

zmiany – odwołuje się studentów Mateusza Baluka i Martę Makowską a w ich miejsce 

powołuje się Damiana Makowskiego i Karolinę Ławską. 

4. W składzie osobowym Komisji Wyborczej Wydziału Matematyki, Fizyki i Informatyki 

dokonuje się następujących zmian – odwołuje się dra Krzysztofa Szczygielskiego,  

dra Tadeusza Leśniewskiego oraz studenta Mikołaja Olesińskiego a w ich miejsce 

powołuje się odpowiednio dr Macieja Dziemiańczuka, dra Łukasza Mielewczyka oraz 

studentkę Aleksandrę Kowalewską. 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Senatu  

Rektor Uniwersytetu Gdańskiego 

/-/ 

prof. dr hab. Piotr Stepnowski 


